Cable de red cat 5e
SKU: ECITLAN5E300GY
Cable de red para PC UTP cat 5e, conectores RJ45, color gris, 30 m de longitud
Este cable de red permite conectar a Internet dispositivos como ordenadores, impresoras, televisores inteligentes, descodificadores y
otros equipados con una toma RJ45. La categoría del cable (Cat 5e) admite conexiones de hasta 1 Gbps.
Características:
Conectores RJ45 macho
Cat 5e 100 MHz
Longitud: 30 m
•
•
•
Cable de red cat 5e
SKU: ECITLAN5E300GY
Datos tecnicos
Longitud del cable: 30 m
Tipo de cable: Categoría 5e - 100 Mhz
Conector 1: RJ45 Macho
Conector 2: RJ45 Macho
Chaqueta externa: PVC
Color: black
EAN: 8018417277306
Longitud: 30 m
Peso: 579 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 55 mm
Largo Pack: 155 mm
Espesor Inner: 550 mm
Altura Pack: 255 mm
Peso Pack: 579 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 6 Pc
Espesor Master: 590 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 3875 g
Largo Master: 440 mm
Cantidad Master: 36 Pc
Altura Master: 300 mm
Peso Master: 24305 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it